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Code Description
23690 Patère Onyx Chrome

Garanties et Certifications

Garantie à vie
CE Certification

Tailles et Options

42 mm

30 mm

45 mm

25 mm

13 mm

Bathroom Hook

Liste de produits compatibles

La gamme Onyx offre une synergie de finitions, ce qui rend 
ce produit esthétiquement adapté aux autres produits de la 
gamme.

PATÈRE ONYX CHROME
23690 - Patère Onyx Chrome

Texte descriptif 
CCTP

Patère Onyx Chrome. Dimensions : 42 x 45 x 
45mm, Alliage de zinc moulé chromé, Fixation 
invisible, Garantie à vie, Réf 23689 de marque 
AKW ou techniquement équivalent approuvé

Avantages •	Tendance avec son design épuré

Caractéristiques •	Dimensions : 42x45x45mm
•	Fixation invisible

Matériaux •	Alliage de zinc moulé chromé

https://www.maison-energy.com/accessoires-de-salle-de-bain-R45/portes-serviettes-crochets-C193/porte-serviettes-crochets-akw-M92541/

